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Udlændinge- og Integrationsudvalget 

Folketinget 

Christiansborg 

1240 København K 

Udlændinge- og Integrationsudvalget har den 15. marts 2021 stillet følgende 

spørgsmål nr. 362 (alm. del) efter ønske fra Peter Skaarup (DF) til udlændinge- og 

integrationsministeren, som hermed besvares endeligt. 

 

Spørgsmål nr. 362: 

 

Vil ministeren oplyse om, Nadim Khan, grundlægger af den kriminelle rockerbande 

Satudarah og hans yngre bror Kaleem Khan, er danske statsborgere? Vil ministeren 

i bekræftende fald redegøre for, om de har fået dansk indfødsret på et lovforslag i 

Folketinget enten som ansøgere eller bipersoner, og hvilke partier der stemte for? 

Der henvises til artikel "Satudarah med i rockertoppen: Han er den nye præsident” 
på ekstrabladet.dk af 12. marts 2021. 

 

Svar: 

 

Udlændinge- og Integrationsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet 

indhentet bidrag fra Justitsministeriet, der har oplyst følgende:  

 

”Justitsministeriet har efter aftale med Udlændinge- og Integrationsministe-

riet hørt Rigspolitiet, om Rigspolitiet kan identificere de personer, der omtales 

i artiklen, med henblik på oversendelse til Udlændinge- og Integrationsmini-

steriet af de pågældendes personnumre. Rigspolitiet har i den forbindelse op-

lyst følgende: 

 

”Identifikation af de personer, der er omtalt i artiklen, forudsæt-

ter, at navnene på de pågældende sammenholdes med eventu-

elle registreringer i Politiets Efterforskningsstøttedatabase 

(PED). 

 

PED er et internt arbejdsredskab for politiet, der bl.a. indeholder 

oplysninger af fortrolig karakter om personer med tilknytning til 

de kriminelle miljøer. Videregivelse af oplysninger fra PED vil 

indirekte kunne bekræfte en persons eventuelle tilhørsforhold til 

bandemiljøet og vil således i sig selv kompromittere politiets 

moniteringsindsats af det kriminelle miljø.  
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Rigspolitiet kan på den baggrund ikke til brug for besvarelsen af 

spørgsmålet bidrage til eventuel identifikation af de pågældende 

personer.”” 
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